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Eesti Reservväelaste Laskespordiliit 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Eesti Reservväelaste Laskespordiliidu põhitegevuseks on on koondada SRA-laskespordi alaliidu katusorganisatsioonina

erinevaid SRA-laskespordi klubisid üle Eesti. Eesti Reservväelaste Laskespordiliidu egiidi all korraldatakse igaaastaselt SRA Eesti

Meistrivõistlusi.

2023. majandusaastal on plaanis mittetulundusühingu tegevuse jätkamine ning liikmeskonna suurendamine.

Mittetulundusühingu juhatus koosneb kolmest liikmest. Juhatuse liikmete tegevust aruandeaastal ei tasustatud.

Mittetulundusühingul puudusid aruandeaastal palgalised töötajad.
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Eesti Reservväelaste Laskespordiliit 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Reservväelaste Laskespordiliidu 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava

kohaselt vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Mittetulundusühingu raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ühingu tegevuse jätkuvusest.

Mittetulundusühingu raamatupidamise põhiaruannetes on kajastatud ühingu varad ja kohustused bilansipäeva seisuga,

aruandeperioodi majandustulemus ning perioodi jooksul toimunud muutused rahalistes vahendites ning netovaras. Kasutusel on tulemiaruanne

kasumiaruande skeemi number 1 alusel ning rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Summad on kajastatud täiseurodes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Annetused ja toetused

Saadud annetused ja toetused kajastatatkse lähtuvalt järgmistest põhimõtetest:

- mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel

- sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused

ja toetused on mõeldud); ja

- annetusi ja toetuseid, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali ei kajastata tuluna tulude ja

kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Jagatavad toetused ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise

kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Juriidilisest isikust liikmete arv 9 9



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

Eesti Reservväelaste Laskespordiliit (registrikood: 80548440) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKI VÄÄN Juhatuse liige 29.02.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@sra.ee


